
Leksione Seminare
Ushtrime/ 

Detyra
Orë gjithsej

Drejtim financiar i avancuar B 6 150 30 15 15 60 90

Standartet kombëtare dhe 

ndërkombëtare të kontabilitetit
B 6 150 30 15 15 60 90

Metodat e Kërkimit C 6 150 30 15 15 60 90

Analizë e të dhënave A 6 150 30 15 15 60 90

Teoria dhe drejtimi i portofolit B 6 150 30 15 15 60 90

30 750 150 75 75 300 450

Sistemet e kontrollit të brendshëm të 

Auditimit
B 6 150 30 15 15 60 90

Taksimi B 6 150 30 15 15 60 90

Kontabilitet drejtimi i avancuar B 6 150 30 15 15 60 90

Menaxhimi i riskut dhe vlerësimi B 6 150 30 15 15 60 90

Qeverisje Koorporatash C 6 150 30 15 15 60 90

30 750 150 75 75 300 450

60 1500 300 150 150 600 900

Manaxhimi i Sistemeve të Informacionit C 6 150 30 15 15 60 90

Modelim Financiar B 6 150 30 15 15 60 90

Financa Publike B 6 150 30 15 15 60 90

Tregjet dhe Institucionet Financiare
B 6 150 30 15 15 60 90

Menaxhim Strategjik i Avancuar B 6 150 30 15 15 60 90

30 750 150 75 75 300 450

Praktikë Profesionale D 12 300 0 0 60 60 240

Tezë Diplome (Detyrime Përmbyllëse) E 18 450 120 120 0 240 210

30 750 120 120 60 300 450

60 1500 270 195 135 600 900

TOTAL 120 3000 570 345 285 1200 1800
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Forma e studimit: me kohë të plotë
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Ngarkesa mësimore në auditor


